あ

【保険に関するお問合せ先・取扱代理店】

2023年10月作成

近畿日本ツーリストはご旅行中の思わぬアクシデントに備えていただくため、
安心なサポートをご提供する「東京海上日動の海外旅行保険」をおすすめいたします！

【引受保険会社】

●365日申込可能、稼働時間は下記の通りです。
＜通常＞
・月曜～金曜：午前6時～翌5時30分
・土曜・日曜：午前6時～翌5時
※23時50分～深夜0時までの時間帯は、加入手続き画面は稼働しますが、
申し込みボタンは押せずエラー画面を表示します。
深夜0時を過ぎてからお申し込みいただくようお願いします。

＜年末年始(12/31～1/3)＞
・午前8時～午後10時

近畿日本ツーリストで旅行を予約・購入されたお客様

「海外旅行保険」の
お申込みはお済みですか？？

※ ご加入いただけるのは近畿日本ツーリストで旅行をお申込みいただいたお客様となります。
インターネット経由では海外旅行保険のみのご加入はできませんのでご注意ください。

★インターネットでご出発当日までお申込み可能です★

★毎日忙しくて、保険の申し込みをうっかり忘れていた！
★旅行が近づき、保険に未加入であることが不安になってきた
★クレジットカードの補償内容では不足があるかもしれない！
★空港での加入を予定していたが、やはり自宅からの補償が欲しい

STEP.1 下記QRコード(*)またはURLから申し込み画面へアクセスしてください
(*)「QRコード」は(株)デンソーウェーブの登録商標です

こちらの海外旅行申込み画面へリンクします。
申込み画面に従って操作を完了してください。

【ご加入条件】
・近畿日本ツーリストで旅行を予約・購入された
お客様がご加入いただけます。
・ご自宅出発日の180日前から出発日当日
までご加入いただけます。
・加入手続きに、ご加入者ご本人のメール
アドレスが必要となります。

STEP.2 ご加入手続きの案内に従いお申込みください

本人名義またはそのご親族（※）名義の有効期限内のクレジットカードをご準備ください。
（※ご親族とは、加入者の６親等以内の血族、配偶者および３親等内の姻族をいいます。）

STEP.3 海外旅行保険ご確認ページにログインし「被保険者証」をご確認ください

ご加入手続き完了のお知らせメールにて【海外旅行保険 ご確認ページ】のURLをご案内いたしますので、大切に保管ください。
インターネットでお申込みになられた場合、保険証券の郵送はございません。保険加入手続き完了と同時に海外旅行保険ご確認ページが
開設されますので、お客様ご自身で被保険者証、付保証明書（英語版）をご確認・印刷しご旅行へお持ちください。
プリンターをお持ちでない方は、「証券番号」を控えていただき現地で病院に行く前に東京海上日動海外総合サポートデスクにお電話で
その証券番号をお申し出いただくことでご対応が可能です。但し、ご契約内容の確認にお時間をいただいたり、医療機関で治療費用を
お立替いただいたりする場合があります。

近畿日本ツーリスト株式会社
スポーツ・ウエルネス営業支店
東京都千代田区神田和泉町1-13　住友商事神田和泉町ビル12階
TEL.03-6891-9307.